
UCHWAŁA NR XXI/153/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024 poz. 1465 z póź. zm.) art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miedziana Góra w 2025 roku wsparcia finansowego na zadanie pn: 
"Wymiana nawierzchni brukowej wokół Warsztatu Terapii Zajęciowej w Belnie wraz z placem manewrowym 
oraz podjazdami dla autobusów przewożących osoby niepełnosprawne" dla Powiatu Kieleckiego w wysokości 
4.718,64 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiemnaście złotych 64/100).

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Miedziana Góra a Powiatem Kieleckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB650C5-61A2-40E7-A2E7-A05DA7F6AAE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXI/153/25 

Rady Gminy Miedziana Góra

 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia woli przez Gminę Miedziana Góra zawarcia umowy w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w roku 2025 w formie dotacji celowej w wysokości 4.718,64 zł (słownie: 
cztery tysiące siedemset osiemnaście złotych 64/100) na zadanie pn. "Wymiana nawierzchni brukowej 
wokół Warsztatu Terapii Zajęciowej w Belnie wraz z placem manewrowym oraz podjazdami dla autobusów 
przewożących osoby niepełnosprawne" dla Powiatu Kieleckiego zgodnie z § 1 niniejszej uchwały.

Podjęte działania mają na celu udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na realizację 
zadania pn: "Wymiana nawierzchni brukowej wokół Warsztatu Terapii Zajęciowej w Belnie wraz z placem 
manewrowym oraz podjazdami dla autobusów przewożących osoby niepełnosprawne" przy Stowarzyszeniu 
„Braterskie Serca”.

Możliwość podjęcia przedmiotowej uchwały znajduje delegacja prawna, wymieniona na wstępie 
uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB650C5-61A2-40E7-A2E7-A05DA7F6AAE7. Podpisany Strona 1


